AC 100:23/2, p. 67, L1-6, c.1532 : domnus Hermannus Suerck, monachus professus et quondam sacrista, vicarius, rector et prior domus Antverpiæ, ac provincie Theutonie convisitator, et bonorum Cartusie et capituli generalis procurator, qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum. Cuius obitus scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis sub die XXJ<sup>a</sup> mensis octobris.

AC 100:27/2, p. 283, L12-15, c.1532 : domnus Hermannus Suecek, professus et quondam sacrista, vicarius, rector, ac prior domus Antverpiæ, et provinciæ Teutoniæ convisitator, ac bonorum Cartusiæ et capituli generalis procurator, habens plenum monachum, obiit 21 octobris.

AC 279 : 22 octobris, V. P. D. Hermannus Friso, quondam prior Antverpiæ et convisitator provinciæ, magnus fautor et benefactor domus nostræ.

AC 279/2 : 23 octobris, domnus Hermannus Sneeck, prior domus huius et quondam convisitator.

AC 279/2 : prior domus hujus et quondam convisitator, 23 october.

Arsenal :

AC 279/2 : 13 december, Johannes et Renca uxor eius parentes domni Hermannus prioris domus hujus.

*DiM084*

***Hermannus-Josephus Bun.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - hos ? -c.1664.*

*f -*

LoM064

**Hieronymus Fogelweyder.**

a -

b -

c -

d -

e - *hos -c.1679.*

f -

*AnM021*

***Hieronymus (de) Hoppenbrouwer.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - vic ? -1681.*

*f -*

BxM071

**Hieronymus Nijverseel**

alias **Nijverselt, Nijversele.**

a -

b - Bruxelles.

c - prêtre séculier.

d - 15 septembre 1680.

e - cité 1682

Ch vic 1684-1691

SA vic 1691-c.1696

AL vic c.1696-1699

Sb P 1699-1700

Bx P 1700- †.

f - 10/12 juin 1700.

Soenen, Monasticon Belge, p. 1422 : Jeromen (sic) van Nijrselen (Nijverseele) originaire de Bruxelles, fut d'abord prêtre séculier avant de faire profession (voir de Wal, 7043, f° 20) le 15 septembre 1680. Son nom apparaît parmi les conventuels en 1682 mais est absent dans le liste de 1685 : il séjournait sans doute dans une autre maison (Hérinnes). Il succéda comme prieur au père Van Heumel en 1700 mais mourut le 12 juin de cette même année.

Soenen, Monasticon Belge, p. 1421 : 3 février 1682 : douze conventuels dont Jérôme van Nijversele.

AC 100/35, p. 25, c.1693 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 34, c.1694 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 43, c.1695 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 54, c.1696 : vicario domus monialium Brugis ad suam magnam instantiam fit misericordia, et vicarius absolutus vadat ad domum Lijra, et ibi exerceat officium vicarii.